
02FBC214E09C86AA1FAE005760589BB94B651D7C

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 80/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 18 marca 2014 r. w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu w stosunku do
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości poł. w Tarnobrzegu obręb Mokrzyszów.

Strona 1 z 1

identyfikator 80/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 80/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu w stosunku do prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości poł. w Tarnobrzegu obręb Mokrzyszów.

Na podstawie art. 30 ust.1, ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /
tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm./ w związku z art. 109 ust.1 pkt.2 i ust.4 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity : Dz. U. z 2010 r. Nr 102,
poz.651 z późn. zm. / zarządzam, co następuje :

§ 1 .

Postanawiam nie skorzystać z prawa pierwokupu w stosunku do prawa wieczystego użytkowania
nieruchomości oznaczonej jako działki nr 236,3104/1,242 o łącznej powierzchni 4,2292 ha poł.
w Tarnobrzegu obręb Mokrzyszów, co do której sporządzona została warunkowa umowa sprzedaży
z dnia 04.03.2014 r. r. Nr rep. A: 1016/2014 r. w Kancelarii Notarialnej w Mielcu przy ul.
Jagielończyka 13/10 prowadzonej przez notariusz mgr Katarzynę Szulik-Dudek.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami
Urzędu Miasta Tarnobrzega.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


